
UCHWAŁA NR XXX.161.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie:wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 28 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r , poz. 713 i 1378), oraz   art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2021 Nr XXIV.132.2020 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
28 grudnia 2020 roku wprowadza zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Tabeli Nr 3 ,,Planowane wydatki majątkowe na rok 2021” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 28.034.114 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 21.573.556 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.460.558 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 30.923.907 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 19.873.834 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.050.073 zł, zgodnie z tabelą nr 2”. 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.161.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

3 335 918,00 0,00 750,00 3 336 668,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

48 050,00 0,00 750,00 48 800,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych 

0,00 0,00 750,00 750,00 

852   Pomoc społeczna 1 061 990,00 0,00 53 403,00 1 115 393,00 
 85216  Zasiłki stałe 56 000,00 0,00 227,00 56 227,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 227,00 227,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

18 000,00 0,00 53 176,00 71 176,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 53 176,00 53 176,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 120 000,00 0,00 36 537,00 156 537,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 0,00 36 537,00 36 537,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 36 537,00 36 537,00 

855   Rodzina 5 675 202,00 0,00 1 499,00 5 676 701,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 1



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 461 648,00 0,00 1 499,00 1 463 147,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 416,00 0,00 10,00 426,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

6 232,00 0,00 1 489,00 7 721,00 

bieżące 21 481 367,00 0,00 92 189,00 21 573 556,00 
majątkowe 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 32 000,00 102 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 70 000,00 0,00 32 000,00 102 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 70 000,00 0,00 32 000,00 102 000,00 

majątkowe 6 428 558,00 0,00 32 000,00 6 460 558,00 
Ogółem: 27 909 925,00 0,00 124 189,00 28 034 114,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.161.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2021"- do uchwały budżetowej na rok 2021 Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Z tego: 
Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 1 421 332,00 818 332,00 603 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 3 000,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 424 332,00 818 332,00 606 000,00 

przed zmianą 1 404 332,00 801 332,00 603 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 3 000,00 
 01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 407 332,00 801 332,00 606 000,00 

przed zmianą 280 000,00 0,00 280 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 0,00 3 000,00 
  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 283 000,00 0,00 283 000,00 

przed zmianą 780 000,00 140 000,00 640 000,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 -600 000,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 600 000,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 780 000,00 140 000,00 640 000,00 

przed zmianą 762 100,00 122 100,00 640 000,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 -600 000,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 600 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 762 100,00 122 100,00 640 000,00 

przed zmianą 640 000,00 0,00 640 000,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 -600 000,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 640 000,00 0,00 640 000,00 

przed zmianą 2 818 821,00 2 805 821,00 13 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 

zwiększenie 29 750,00 29 750,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 1



po zmianach 2 848 571,00 2 835 571,00 13 000,00 

przed zmianą 2 555 182,00 2 542 182,00 13 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 750,00 29 750,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 584 932,00 2 571 932,00 13 000,00 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 750,00 29 750,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 74 750,00 74 750,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 
 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 
rozliczenia dotyczące 
skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
instrumentów 
finansowych, związanych 
z obsługą długu 
krajowego po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 0,00 
  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 

przed zmianą 83 850,00 83 850,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 83 850,00 83 850,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 2



zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 

przed zmianą 1 825 408,00 1 825 408,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 78 403,00 78 403,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 878 811,00 1 878 811,00 0,00 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 

przed zmianą 904 090,00 904 090,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 879 090,00 879 090,00 0,00 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,00 227,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 70 227,00 70 227,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,00 227,00 0,00 
  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości po zmianach 227,00 227,00 0,00 

przed zmianą 270 252,00 270 252,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 176,00 53 176,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 323 428,00 323 428,00 0,00 

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 176,00 53 176,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 250 176,00 250 176,00 0,00 

przed zmianą 491 552,00 491 552,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 537,00 36 537,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 528 089,00 528 089,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 537,00 36 537,00 0,00 
 85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 46 537,00 46 537,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 537,00 36 537,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 46 537,00 46 537,00 0,00 

przed zmianą 5 694 923,00 5 694 923,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 499,00 1 499,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 5 696 422,00 5 696 422,00 0,00 

przed zmianą 1 454 648,00 1 454 648,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 4



zwiększenie 1 499,00 1 499,00 0,00 

po zmianach 1 456 147,00 1 456 147,00 0,00 

przed zmianą 6 232,00 6 232,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 489,00 1 489,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 7 721,00 7 721,00 0,00 

przed zmianą 416,00 416,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 
  4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 426,00 426,00 0,00 

przed zmianą 7 945 146,00 956 073,00 6 989 073,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

po zmianach 7 945 146,00 956 073,00 6 989 073,00 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 

przed zmianą 30 799 718,00 19 752 645,00 11 047 073,00 

zmniejszenie -745 000,00 -145 000,00 -600 000,00 

zwiększenie 869 189,00 266 189,00 603 000,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 30 923 907,00 19 873 834,00 11 050 073,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 5



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX.161.2021 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2021"- do uchwały budżetowej na 
rok 2021 Nr XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 603 000,00 3 000,00 606 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 603 000,00 3 000,00 606 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 280 000,00 3 000,00 283 000,00 

   Zakup ciągnika z osprzętem na 
potrzeby gospodarki wodno-ściekowej 280 000,00 3 000,00 283 000,00 

600   Transport i łączność 640 000,00 0,00 640 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 640 000,00 0,00 640 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 640 000,00 0,00 640 000,00 

   
Budowa drogi i parkingu na obsługę 
cmentarza w miejscowości Pasztowa 
Wola  

0,00 600 000,00 600 000,00 

   
Budowa drogi i parkingu na obsługę 
cmentarza w miejscowości Pasztowa 
Wola na działkach nr ewid.59, 60, 61, 
62, 63/4, 497 

600 000,00 - 600 000,00 0,00 

Razem 11 047 073,00 3 000,00 11 050 073,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 124.189 zł, z czego dochody bieżące wzrosły

o kwotę 92.189 zł , natomiast dochody majątkowe zwiększyły się o kwotę 32.000 zł.

W planie dochodów bieżących dokonano następujących zmian:

- zwiększenie w rozdziale 75618 o kwotę 750 zł, z tytułu rekompensaty za nie pobieranie od 1

stycznia 2021r. do 31 grudnia 2021r. opłaty targowej,

- zwiększenie w rozdziale 85216 o kwotę 227 zł, z tytułu zwrotu zasiłków stałych pobranych

w nadmiernej wysokości,

- wprowadzeniem do rozdziału 85228 kwoty 53.176 zł, w związku z realizacją zadania

polegającego na organizowaniu i świadczeniu usług opiekuńczych w tym specjalistycznych,

w miejscu zamieszkania zgodnie z art.17 ust.1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej,

- wprowadzenie do rozdziału 85415, środków w wysokości 36.537 zł na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

- zwiększenie w rozdziale 85502 o kwotę 1.499 zł, z tytułu zwrotu świadczeń rodzinnych

pobranych w nadmiernej wysokości.

Zmiany w planie dochodów majątkowych związane są z rozstrzygnięciem przetargu na sprzedaż

składników majątkowych i wprowadzenie do budżetu kwoty 32.000 zł.

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 124.189 zł (z czego plan wydatków bieżących

zwiększył się o kwotę 121.189 zł natomiast plan wydatków majątkowych wzrósł o kwotę 3.000 zł).

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na zwiększeniu o kwotę 3.000 zł wartości

zadania pn. „Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby gospodarki wodno-ściekowej” jak również

dokonano przeniesienia środków w kwocie 600.000 zł z zadnia pn. „Budowa drogi i parkingu na

obsługę cmentarza w miejscowości Pasztowa Wola na działkach nr ewid.59, 60, 61, 62, 63/4, 497”

na zadanie pn. „Budowa drogi i parkingu na obsługę cmentarza w miejscowości Pasztowa Wola”.

Ponadto w planie wydatków dokonano przeniesień związanych z funkcjonowaniem jednostek

budżetowych.

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451BFC07-7360-40B5-9904-4F684ECD0899. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

